技術問合せ
■特長 ■外形図
・セルフシールでボルトの締付作業が容易
・特殊FFKM採用で、耐蒸気・耐薬品性に優れる
■ オプション
・容器材質変更(材質詳細は価格表参照)
・バルブ材質変更(HC276/Ti/I600/M400/C20等)

バルブ ストップバルブ(オリフィスφ4.0/流量係数Cv0.35)
容器材質 SUS316
接ガス材質 SUS316
シール材質 特殊FFKM(熱水・蒸気対応グレード)
適用法規 なし 小型圧力容器
設計圧力(MPa) 10MPa
設計温度(℃) 300℃
※ジルコニウム容器のバルブ：チタンまたはHC276から選択(標準)
※ジルコニウム容器はねじ込み継手仕様
No.202305-03 1/6
技術問合せ
OVNシリーズ　標準価格表①(税別価格・送料別)
※実売価格は直販の場合は直接、商社経由の場合はお取引商社に見積依頼下さい。
圧力容器材質
415,00020ml OVN20/21 φ21×60L 195,000 342,000 341,000
332,000
10ml OVN10/16 φ16×56L 173,000 319,000 318,000 395,000
Alloy59 MAT21
5ml OVN5/16 φ16×27L 160,000 277,000 276,000
容器容量 型式 φD×L(mm) SUS316 HC276 HC22
φ31×70L 210,000 394,000 392,000 517,000
415,000
50ml
OVN50/26 φ26×97L 223,000 419,000 417,000 489,000
OVN50/31
OVN30/26 φ26×60L 202,000 364,000 362,000
30ml
OVN30/21 φ21×89L 207,000 387,000 385,000 477,000
684,000
OVN100/36 φ36×102L 227,000 447,000 445,000 593,000100ml
OVN100/31 φ31×136L 237,000 485,000 482,000
OVN100/41 φ41×80L 224,000 453,000
666,000
OVN150/46 φ46×95L 234,000 516,000 513,000 623,000
450,000 566,000
150ml
OVN150/41 φ41×118L 236,000 519,000 515,000
595,000 939,000
300ml
OVN300/46 φ46×186L 268,000 678,000 673,000
772,000
OVN200/46 φ46×125L 245,000 576,000 572,000 707,000200ml
OVN200/41 φ41×156L 255,000 587,000 583,000
OVN200/51 φ51×104L 250,000 575,000
1,039,000
400ml
OVN400/46 φ46×245L 309,000 781,000 774,000 1,007,000
OVN400/51
OVN300/56 φ56×128L 292,000 656,000 678,000
858,000
OVN300/51 φ51×152L 272,000 670,000 693,000 1,148,000
1,222,000
OVN400/61 φ61×143L 325,000 727,000 721,000 1,128,000
OVN400/56 φ56×169L 310,000 751,000 776,000
φ51×201L 290,000 766,000 793,000 1,361,000
1,681,000
OVN500/56 φ56×209L 427,000 949,000 977,000 1,506,000
500ml
OVN500/51 φ51×250L 421,000 969,000 1,000,000
OVN500/61 φ61×178L 440,000 921,000
600ml
OVN600/56 φ56×250L 457,000 1,047,000 1,079,000
OVN600/66 φ66×182L 497,000 1,036,000
914,000 1,393,000
OVN500/66 φ66×153L 470,000 948,000 940,000 1,316,000
1,027,000 1,455,000
OVN600/71 φ71×159L 526,000 1,078,000 1,068,000 1,908,000
1,694,000
OVN600/61 φ61×212L 465,000 1,009,000 1,000,000 1,551,000
1,712,000
OVN700/66 φ66×212L 524,000 1,126,000 1,115,000 1,597,000
700ml
OVN700/61 φ61×246L 493,000 1,101,000 1,091,000
OVN700/71 φ71×184L 556,000 1,165,000
800ml
OVN800/66 φ66×241L 559,000 1,217,000 1,205,000
OVN800/76 φ76×184L 610,000 1,291,000
1,154,000 2,090,000
OVN700/76 φ76×162L 580,000 1,206,000 1,194,000 1,984,000
1,278,000 2,146,000
OVN800/81 φ81×164L 598,000 1,327,000 1,313,000 2,037,000
1,744,000
OVN800/71 φ71×210L 586,000 1,255,000 1,242,000 2,278,000
1,403,000 2,187,000
1000ml
OVN1000/71 φ71×260L 656,000 1,434,000 1,419,000
2,460,000
OVN900/76 φ76×206L 639,000 1,379,000 1,365,000 2,310,000900ml
OVN900/71 φ71×235L 619,000 1,342,000 1,329,000
OVN900/81 φ81×183L 622,000 1,417,000
2,343,000
OVN1000/86 φ86×181L 661,000 1,543,000 1,527,000 2,218,000
OVN1000/81 φ81×203L 648,000 1,511,000 1,495,000
2,646,000
OVN1000/76 φ76×229L 677,000 1,473,000 1,458,000 2,483,000
1,894,000
2000ml
OVN2000/101 φ101×260L 887,000 2,197,000 2,168,000
2,644,000
OVN1500/96 φ96×217L 776,000 1,870,000 1,849,0001500ml
OVN1500/91 φ91×240L 732,000 1,808,000 1,787,000
OVN1500/101 φ101×198L 815,000 1,917,000
OVN2000/111 φ111×218L 959,000 2,020,000 1,996,000
OVN2000/106 φ106×238L 915,000 2,094,000 2,067,000
No.202305-03 2/6
技術問合せ
OVNシリーズ　標準価格表②(税別価格・送料別)